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Yarışma Bilgileri

U18 ERKEKLER

21-22 TEMMUZ 2018

Türkiye Atletizm Federasyonu

Eskişehir Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto Kulüpler arası U18 Ligi 2.Kademe 
Yarışmaları

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Sporcu Sayısı :

Katılan Takım Sayısı :

Spor Toto Kulüpler arası U18 Ligi 2.Kademe Yarışmaları

ESKİŞEHİR



Rekor:

Tarih-Saat :

1. SERİ Rüzgar:

Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 182 24.02.2003 SEYMEN DUR

ANKARA-ANKARA 

BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 

EGO SPOR KULUBÜ

11.56 1 278 15.12.2003
ATALAY 

DEĞİRMENCİ

KONYA-KONYA DSİ SPOR 

KULÜBÜ

DQ

(162/7)

2 165 3.01.2003
MEHMET NURİ 

NOYAN

ADANA-SEYHAN BELEDİYE 

SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ
11.74 2 285 15.03.2003 ALİ BERK UÇAN

MERSİN-MERSİN AMATÖR 

ATLETIZM SPOR KULÜBÜ
12.16 4

3 284 14.07.2002 AHMET DENIZ ORUÇ
MERSİN-MERSİN AMATÖR 

ATLETIZM SPOR KULÜBÜ
11.99 3 166 9.01.2003 MUHAMMED İRAN

ADANA-SEYHAN BELEDİYE 

SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ
12.28 5

4 285 15.03.2003 ALİ BERK UÇAN
MERSİN-MERSİN AMATÖR 

ATLETIZM SPOR KULÜBÜ
12.16 4 335 9.12.2001 İBRAHİM YILMAZ

MERSİN-MERSİN AMATÖR 

ATLETIZM SPOR KULÜBÜ

DQ

(162/7)

5 166 9.01.2003 MUHAMMED İRAN
ADANA-SEYHAN BELEDİYE 

SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ
12.28 5 165 3.01.2003

MEHMET NURİ 

NOYAN

ADANA-SEYHAN BELEDİYE 

SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ
11.74 2

- 278 15.12.2003
ATALAY 

DEĞİRMENCİ

KONYA-KONYA DSİ SPOR 

KULÜBÜ
DQ (162/7) 6 284 14.07.2002 AHMET DENIZ ORUÇ

MERSİN-MERSİN AMATÖR 

ATLETIZM SPOR KULÜBÜ
11.99 3

- 335 9.12.2001 İBRAHİM YILMAZ
MERSİN-MERSİN AMATÖR 

ATLETIZM SPOR KULÜBÜ

DQ

(162/7)
7 182 24.02.2003 SEYMEN DUR

ANKARA-ANKARA 

BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE EGO 

SPOR KULUBÜ

11.56 1

- 292 1.01.2002 MURAT AYA
MERSİN-MERSİN AMATÖR 

ATLETIZM SPOR KULÜBÜ
DQ (162/7) 8 292 1.01.2002 MURAT AYA

MERSİN-MERSİN AMATÖR 

ATLETIZM SPOR KULÜBÜ

DQ

(162/7)

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem
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Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Kategori :

Türkiye Atletizm Federasyonu

Eskişehir Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto Kulüpler arası U18 Ligi 2.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Extra 100 Metre Aykut Ay 10.48 

U18 ERKEKLER 21 Temmuz 2018 - 15:45



Rekor:

Tarih-Saat :

1. SERİ Rüzgar: +1.2

Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 216 1.01.2001
KONURALP 

TİRİTOĞLU

İSTANBUL-FENERBAHÇE 

S.K.
10.89 12 1

2 229 4.04.2001 OĞUZHAN KAYA
İSTANBUL-GALATASARAY 

S.K.
10.90 11 2 293 9.12.2001

MUSTAFA EREN 

ERASLAN

MERSİN-MERSİN AMATÖR 

ATLETIZM SPOR KULÜBÜ
11.89 4

3 180 6.01.2002 ÖZGÜR BEYDEMİR

ANKARA-ANKARA 

BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 

EGO SPOR KULUBÜ
10.99 10 3 161 31.10.2003

HALİL İBRAHİM 

BOZDAĞ

ADANA-SEYHAN BELEDİYE 

SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

DQ
(162/7)

-

4 198 1.01.2002 ŞAFAK KARSAURAN
İSTANBUL-ENKA SPOR 

KULÜBÜ
11.00 9 4 180 6.01.2002 ÖZGÜR BEYDEMİR

ANKARA-ANKARA 

BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE EGO 

SPOR KULUBÜ
10.99 1

5 281 6.02.2002 KAAN GACAR
KONYA-KONYA DSİ SPOR 

KULÜBÜ
11.05 8 5 262 4.01.2001 AHMET ERBAY

KOCAELİ-KOCAELİ BÜYÜK 

ŞEHİR BELEDİYE KAĞIT SPOR
DNS

6 236 4.05.2001 BERK DENİZ ÇELEN
İSTANBUL-İSTANBUL 

BBSK
11.10 7 6 281 6.02.2002 KAAN GACAR

KONYA-KONYA DSİ SPOR 

KULÜBÜ
11.05 2

7 252 3.02.2001 İBRAHİM VURAL

İSTANBUL-ÜSKÜDAR 

BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 

DERNEĞİ
11.22 6 7 312 21.04.2003

YUSUF CAN 

ALTUNTAŞ

SİVAS-ÖZDEMİR SPOR KLB 

DERNEGİ
11.76 3

8 319 10.10.2002 HÜSEYİN İŞCAN
TRABZON-KARAYOLLARI 

SPOR KULÜBÜ
11.64 5 8

9 312 21.04.2003
YUSUF CAN 

ALTUNTAŞ

SİVAS-ÖZDEMİR SPOR KLB 

DERNEGİ
11.76 4 2. SERİ Rüzgar: +2.1

10 293 9.12.2001
MUSTAFA EREN 

ERASLAN

MERSİN-MERSİN AMATÖR 

ATLETIZM SPOR KULÜBÜ
11.89 3

Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

- 161 31.10.2003
HALİL İBRAHİM 

BOZDAĞ

ADANA-SEYHAN BELEDİYE 

SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

DQ
(162/7)

0 1

- 262 4.01.2001 AHMET ERBAY

KOCAELİ-KOCAELİ BÜYÜK 

ŞEHİR BELEDİYE KAĞIT 

SPOR
DNS 0 2 319 10.10.2002 HÜSEYİN İŞCAN

TRABZON-KARAYOLLARI 

SPOR KULÜBÜ
11.64 6

3 198 1.01.2002 ŞAFAK KARSAURAN
İSTANBUL-ENKA SPOR 

KULÜBÜ
11.00 3

4 216 1.01.2001
KONURALP 

TİRİTOĞLU
İSTANBUL-FENERBAHÇE S.K. 10.89 1

5 236 4.05.2001 BERK DENİZ ÇELEN İSTANBUL-İSTANBUL BBSK 11.10 4

6 229 4.04.2001 OĞUZHAN KAYA İSTANBUL-GALATASARAY S.K. 10.90 2

7 252 3.02.2001 İBRAHİM VURAL

İSTANBUL-ÜSKÜDAR 

BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 

DERNEĞİ
11.22 5

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Kategori : U18 ERKEKLER

18:22

Puan

Aykut Ay 10.48 

21 Temmuz 2018 - 16.55

Adı ve Soyadı
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Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl

Türkiye Atletizm Federasyonu

Eskişehir Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto Kulüpler arası U18 Ligi 2.Kademe Yarışmaları

Yarışma : 100 Metre



Rekor:

Tarih-Saat :

1. SERİ Rüzgar: +1.8

Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

1 198 1.01.2002 ŞAFAK KARSAURAN
İSTANBUL-ENKA SPOR 
KULÜBÜ 22.01 12 1

2 209 7.09.2001 İLYAS ÇANAKÇI
İSTANBUL-FENERBAHÇE 
S.K. 22.18 11 2 289 1.01.2001 HÜSEYIN UCAR

MERSİN-MERSİN AMATÖR 
ATLETIZM SPOR KULÜBÜ 23.96 4

3 229 4.04.2001 OĞUZHAN KAYA
İSTANBUL-GALATASARAY 
S.K. 22.37 10 3 169 19.07.2001 ŞAKİR İNCE

ADANA-SEYHAN BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ 24.67 5

4 236 4.05.2001 BERK DENİZ ÇELEN İSTANBUL-İSTANBUL BBSK 22.66 9 4 180 6.01.2002 ÖZGÜR BEYDEMİR
ANKARA-ANKARA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE EGO SPOR KULUBÜ 22.92 2

5 281 6.02.2002 KAAN GACAR
KONYA-KONYA DSİ SPOR 
KULÜBÜ 22.70 8 5 271 10.01.2001 VEDAT DEMİR

KOCAELİ-KOCAELİ BÜYÜK ŞEHİR 
BELEDİYE KAĞIT SPOR DNS -

6 180 6.01.2002 ÖZGÜR BEYDEMİR
ANKARA-ANKARA 
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE EGO 
SPOR KULUBÜ

22.92 7 6 281 6.02.2002 KAAN GACAR KONYA-KONYA DSİ SPOR KULÜBÜ 22.70 1

7 252 3.02.2001 İBRAHİM VURAL
İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ

23.43 6 7 312 21.04.2003
YUSUF CAN 
ALTUNTAŞ

SİVAS-ÖZDEMİR SPOR KLB DERNEGİ 23.89 3

8 312 21.04.2003
YUSUF CAN 
ALTUNTAŞ

SİVAS-ÖZDEMİR SPOR KLB 
DERNEGİ 23.89 5 8

9 289 1.01.2001 HÜSEYIN UCAR
MERSİN-MERSİN AMATÖR 
ATLETIZM SPOR KULÜBÜ 23.96 4 2. SERİ Rüzgar: +0.2

10 319 10.10.2002 HÜSEYİN İŞCAN
TRABZON-KARAYOLLARI 
SPOR KULÜBÜ 24.05 3

Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

11 169 19.07.2001 ŞAKİR İNCE
ADANA-SEYHAN BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 24.67 2 1

- 271 10.01.2001 VEDAT DEMİR
KOCAELİ-KOCAELİ BÜYÜK 
ŞEHİR BELEDİYE KAĞIT 
SPOR

DNS 0 2 319 10.10.2002 HÜSEYİN İŞCAN
TRABZON-KARAYOLLARI SPOR 
KULÜBÜ 24.05 6

3 198 1.01.2002 ŞAFAK KARSAURAN İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 22.01 1

4 209 7.09.2001 İLYAS ÇANAKÇI İSTANBUL-FENERBAHÇE S.K. 22.18 2

5 236 4.05.2001 BERK DENİZ ÇELEN İSTANBUL-İSTANBUL BBSK 22.66 4

6 229 4.04.2001 OĞUZHAN KAYA İSTANBUL-GALATASARAY S.K. 22.37 3

7 252 3.02.2001 İBRAHİM VURAL
İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYESİ 
SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 23.43 5

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Kategori :

Türkiye Atletizm Federasyonu
Eskişehir Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto Kulüpler arası U18 Ligi 2.Kademe Yarışmaları

Yarışma : 200 Metre Batuhan Altıntaş 21.66 

U18 ERKEKLER 22 Temmuz 2018 - 15:15
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Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Puan



Rekor:

Tarih-Saat :

1. SERİ

Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 209 7.09.2001 İLYAS ÇANAKÇI
İSTANBUL-FENERBAHÇE 

S.K. 50.18 12 1

2 274 23.11.2002 GÖKDENİZ GÖÇMEN
KONYA-KONYA DSİ SPOR 

KULÜBÜ 50.63 11 2 286 8.10.2001 AYBERK ASLAN
MERSİN-MERSİN AMATÖR 

ATLETIZM SPOR KULÜBÜ 53.42 3

3 224 10.01.2001 KUBİLAY ENÇÜ
İSTANBUL-GALATASARAY 

S.K. 50.67 10 3 169 19.07.2001 ŞAKİR İNCE
ADANA-SEYHAN BELEDİYE 

SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 53.95 4

4 200 25.11.2002 YAĞIZ CANLI
İSTANBUL-ENKA SPOR 

KULÜBÜ 51.03 9 4 174 31.10.2001 BERAT KÖKTAŞ

ANKARA-ANKARA 

BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE EGO 

SPOR KULUBÜ
51.84 2

5 174 31.10.2001 BERAT KÖKTAŞ

ANKARA-ANKARA 

BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE EGO 

SPOR KULUBÜ
51.84 8 5 271 10.01.2001 VEDAT DEMİR

KOCAELİ-KOCAELİ BÜYÜK 

ŞEHİR BELEDİYE KAĞIT SPOR DNS -

6 242 30.01.2001
MAHMUTCAN 

KURTARAN
İSTANBUL-İSTANBUL BBSK 52.07 7 6 274 23.11.2002

GÖKDENİZ 

GÖÇMEN

KONYA-KONYA DSİ SPOR 

KULÜBÜ 50.63 1

7 286 8.10.2001 AYBERK ASLAN
MERSİN-MERSİN AMATÖR 

ATLETIZM SPOR KULÜBÜ 53.42 6 7 310 29.09.2002 RESUL EKREM AVCI
SİVAS-ÖZDEMİR SPOR KLB 

DERNEGİ 55.09 5

8 325 20.03.2003 SEFA ŞENTÜRK
TRABZON-KARAYOLLARI 

SPOR KULÜBÜ 53.60 5 8

9 169 19.07.2001 ŞAKİR İNCE
ADANA-SEYHAN BELEDİYE 

SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 53.95 4 2. SERİ

10 254 3.02.2001
MURAT HÜSEYİN 

BULUT

İSTANBUL-ÜSKÜDAR 

BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 

DERNEĞİ
54.67 3

Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

11 310 29.09.2002 RESUL EKREM AVCI
SİVAS-ÖZDEMİR SPOR KLB 

DERNEGİ 55.09 2 1

- 271 10.01.2001 VEDAT DEMİR

KOCAELİ-KOCAELİ BÜYÜK 

ŞEHİR BELEDİYE KAĞIT 

SPOR
DNS 0 2 325 20.03.2003 SEFA ŞENTÜRK

TRABZON-KARAYOLLARI 

SPOR KULÜBÜ 53.60 5

3 200 25.11.2002 YAĞIZ CANLI
İSTANBUL-ENKA SPOR 

KULÜBÜ 51.03 3

4 209 7.09.2001 İLYAS ÇANAKÇI İSTANBUL-FENERBAHÇE S.K. 50.18 1

5 242 30.01.2001
MAHMUTCAN 

KURTARAN
İSTANBUL-İSTANBUL BBSK 52.07 4

6 224 10.01.2001 KUBİLAY ENÇÜ
İSTANBUL-GALATASARAY 

S.K. 50.67 2

7 254 3.02.2001
MURAT HÜSEYİN 

BULUT

İSTANBUL-ÜSKÜDAR 

BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 

DERNEĞİ
54.67 6

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu

Eskişehir Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto Kulüpler arası U18 Ligi 2.Kademe Yarışmaları

Yarışma : 400 Metre

18:22

Puan

Kategori : U18 ERKEKLER

Batuhan Altıntaş 46.72 

21 Temmuz 2018 - 17:25

Derece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı
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Rekor:

Tarih-Saat 

1. SERİ
Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 204 15.05.2001 TARIK DEMİR İSTANBUL-FENERBAHÇE S.K. 1:57.41 12 1 156 1.05.2001 AHMET GÖKTAŞ
ADANA-SEYHAN BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ 2:08.62 9

2 189 20.09.2001 İSLAM TAŞCI İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 1:57.66 11 2 177 22.08.2002 SERCAN ÖNAL
ANKARA-ANKARA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
EGO SPOR KULUBÜ 2:05.64 8

3 257 10.01.2001 ONUR ANBARCI
İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYESİ 
SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 1:59.13 10 3 290 18.02.2003

MEHMET ALİ 
ŞENGÖZ

MERSİN-MERSİN AMATÖR ATLETIZM 
SPOR KULÜBÜ 2:10.30 11

4 242 30.01.2001
MAHMUTCAN 
KURTARAN

İSTANBUL-İSTANBUL BBSK 1:59.74 9 4 189 20.09.2001 İSLAM TAŞCI İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 1:57.66 2

5 231 3.06.2001 YUNUS YILDIZ İSTANBUL-GALATASARAY S.K. 2:01.95 8 5 204 15.05.2001 TARIK DEMİR İSTANBUL-FENERBAHÇE S.K. 1:57.41 1

6 280 20.07.2001 İZZET DİZİCİ KONYA-KONYA DSİ SPOR KULÜBÜ 2:03.68 7 6 280 20.07.2001 İZZET DİZİCİ KONYA-KONYA DSİ SPOR KULÜBÜ 2:03.68 6

7 325 20.03.2003 SEFA ŞENTÜRK
TRABZON-KARAYOLLARI SPOR 
KULÜBÜ 2:04.36 6 7 242 30.01.2001

MAHMUTCAN 
KURTARAN

İSTANBUL-İSTANBUL BBSK 1:59.74 4

8 177 22.08.2002 SERCAN ÖNAL
ANKARA-ANKARA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE EGO SPOR KULUBÜ 2:05.64 5 8 231 3.06.2001 YUNUS YILDIZ İSTANBUL-GALATASARAY S.K. 2:01.95 5

9 156 1.05.2001 AHMET GÖKTAŞ
ADANA-SEYHAN BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ 2:08.62 4 9 325 20.03.2003 SEFA ŞENTÜRK TRABZON-KARAYOLLARI SPOR KULÜBÜ 2:04.36 7

10 310 29.09.2002 RESUL EKREM AVCI SİVAS-ÖZDEMİR SPOR KLB DERNEGİ 2:10.20 3 10 257 10.01.2001 ONUR ANBARCI
İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ 1:59.13 3

11 290 18.02.2003 MEHMET ALİ ŞENGÖZ
MERSİN-MERSİN AMATÖR 
ATLETIZM SPOR KULÜBÜ 2:10.30 2 11 267 1.09.2001 İBRAHİM GÜZEL

KOCAELİ-KOCAELİ BÜYÜK ŞEHİR 
BELEDİYE KAĞIT SPOR DNS -

- 267 1.09.2001 İBRAHİM GÜZEL
KOCAELİ-KOCAELİ BÜYÜK ŞEHİR 
BELEDİYE KAĞIT SPOR DNS 0 12 310 29.09.2002 RESUL EKREM AVCI SİVAS-ÖZDEMİR SPOR KLB DERNEGİ 2:10.20 10
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Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu
Eskişehir Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto Kulüpler arası U18 Ligi 2.Kademe Yarışmaları

Yarışma : 800 Metre Emrah Çoban 1:50.03 

Kategori : U18 ERKEKLER

18:22

Puan

22 Temmuz 2018 - 15:55

Adı ve Soyadı

Sı
ra

 N
o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

İli-Takımı Derece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl



Rekor:

Tarih-Saat 

1. SERİ
Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 204 15.05.2001 TARIK DEMİR İSTANBUL-FENERBAHÇE S.K. 4:19.48 12 1 294 23.02.2002 OKAN YUMUK
MERSİN-MERSİN AMATÖR ATLETIZM 
SPOR KULÜBÜ 4:37.18 9

2 189 20.09.2001 İSLAM TAŞCI İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 4:19.78 11 2 309 26.10.2001
MURATHAN 
ÇOŞKUN

SİVAS-ÖZDEMİR SPOR KLB DERNEGİ 4:59.51 10

3 257 10.01.2001 ONUR ANBARCI
İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ

4:21.26 10 3 273 4.01.2003
CELALEDDİN 
KARAASLAN

KONYA-KONYA DSİ SPOR KULÜBÜ 4:33.16 8

4 232 6.06.2004 ABDULLAH DAĞ İSTANBUL-İSTANBUL BBSK 4:24.55 9 4 156 1.05.2001 AHMET GÖKTAŞ
ADANA-SEYHAN BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ 4:26.44 6

5 177 22.08.2002 SERCAN ÖNAL
ANKARA-ANKARA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE EGO SPOR KULUBÜ 4:26.02 8 5 267 1.09.2001 İBRAHİM GÜZEL

KOCAELİ-KOCAELİ BÜYÜK ŞEHİR 
BELEDİYE KAĞIT SPOR DNS -

6 156 1.05.2001 AHMET GÖKTAŞ
ADANA-SEYHAN BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ 4:26.44 7 6 177 22.08.2002 SERCAN ÖNAL

ANKARA-ANKARA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE EGO SPOR KULUBÜ 4:26.02 5

7 227 16.07.2002
MUHAMMET ENİS 
EKİNCİ

İSTANBUL-GALATASARAY S.K. 4:28.49 6 7 323 28.08.2004 HASAN GEDİKLİ TRABZON-KARAYOLLARI SPOR KULÜBÜ 5:13.21 11

8 273 4.01.2003
CELALEDDİN 
KARAASLAN

KONYA-KONYA DSİ SPOR 
KULÜBÜ 4:33.16 5 8 257 10.01.2001 ONUR ANBARCI

İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ 4:21.26 3

9 294 23.02.2002 OKAN YUMUK
MERSİN-MERSİN AMATÖR 
ATLETIZM SPOR KULÜBÜ 4:37.18 4 9 227 16.07.2002

MUHAMMET ENİS 
EKİNCİ

İSTANBUL-GALATASARAY S.K. 4:28.49 7

10 309 26.10.2001 MURATHAN ÇOŞKUN
SİVAS-ÖZDEMİR SPOR KLB 
DERNEGİ 4:59.51 3 10 189 20.09.2001 İSLAM TAŞCI İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 4:19.78 2

11 323 28.08.2004 HASAN GEDİKLİ
TRABZON-KARAYOLLARI SPOR 
KULÜBÜ 5:13.21 2 11 232 6.06.2004 ABDULLAH DAĞ İSTANBUL-İSTANBUL BBSK 4:24.55 4

- 267 1.09.2001 İBRAHİM GÜZEL
KOCAELİ-KOCAELİ BÜYÜK ŞEHİR 
BELEDİYE KAĞIT SPOR DNS 0 12 204 15.05.2001 TARIK DEMİR İSTANBUL-FENERBAHÇE S.K. 4:19.48 1

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu
Eskişehir Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto Kulüpler arası U18 Ligi 2.Kademe Yarışmaları

Yarışma : 1500 Metre

18:22

Puan

Kategori : U18 ERKEKLER

Ömer Oti 3:45.39 

21 Temmuz 2018 - 17.50

Derece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı
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Rekor:

Tarih-Saat 

1. SERİ
Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 213 5.05.2001 ÖMER AMAÇTAN İSTANBUL-FENERBAHÇE S.K. 9:11.66 12 1 294 23.02.2002 OKAN YUMUK
MERSİN-MERSİN AMATÖR ATLETIZM 
SPOR KULÜBÜ

9:57.99 6

2 195 19.03.2001 MUSA AYDIN İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 9:21.52 11 2 313 1.01.2001 YUSUF İPEK SİVAS-ÖZDEMİR SPOR KLB DERNEGİ 10:03.55 7

3 256 10.09.2002
ABDULHALİK 

ÇAĞIRAN

İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYESİ 

SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ
9:35.22 10 3 273 4.01.2003

CELALEDDİN 

KARAASLAN
KONYA-KONYA DSİ SPOR KULÜBÜ 10:17.66 9

4 232 6.06.2004 ABDULLAH DAĞ İSTANBUL-İSTANBUL BBSK 9:41.72 9 4 162 20.12.2002 HAMİT ÖKTEN
ADANA-SEYHAN BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 

DERNEĞİ
DNF -

5 228 21.01.2002
MUHAMMET 
MUSTAFA YALUR

İSTANBUL-GALATASARAY S.K. 9:52.62 8 5 263 1.02.2002 BERKAY YİĞİT
KOCAELİ-KOCAELİ BÜYÜK ŞEHİR 
BELEDİYE KAĞIT SPOR

DNS -

6 294 23.02.2002 OKAN YUMUK
MERSİN-MERSİN AMATÖR 
ATLETIZM SPOR KULÜBÜ

9:57.99 7 6 173 25.05.2002
BERAT BAHADIR 
SİNGER

ANKARA-ANKARA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
EGO SPOR KULUBÜ

10:05.65 8

7 313 1.01.2001 YUSUF İPEK SİVAS-ÖZDEMİR SPOR KLB DERNEGİ 10:03.55 6 7 315 4.04.2002
BAHADIR 

DEMİRCİOĞLU
TRABZON-KARAYOLLARI SPOR KULÜBÜ 10:53.02 10

8 173 25.05.2002
BERAT BAHADIR 
SİNGER

ANKARA-ANKARA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE EGO SPOR KULUBÜ

10:05.65 5 8 256 10.09.2002
ABDULHALİK 
ÇAĞIRAN

İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

9:35.22 3

9 273 4.01.2003
CELALEDDİN 
KARAASLAN

KONYA-KONYA DSİ SPOR KULÜBÜ 10:17.66 4 9 228 21.01.2002
MUHAMMET 
MUSTAFA YALUR

İSTANBUL-GALATASARAY S.K. 9:52.62 5

10 315 4.04.2002
BAHADIR 

DEMİRCİOĞLU

TRABZON-KARAYOLLARI SPOR 

KULÜBÜ
10:53.02 3 10 195 19.03.2001 MUSA AYDIN İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 9:21.52 2

- 162 20.12.2002 HAMİT ÖKTEN
ADANA-SEYHAN BELEDİYE SPOR 

KULÜBÜ DERNEĞİ
DNF 0 11 232 6.06.2004 ABDULLAH DAĞ İSTANBUL-İSTANBUL BBSK 9:41.72 4

- 263 1.02.2002 BERKAY YİĞİT
KOCAELİ-KOCAELİ BÜYÜK ŞEHİR 

BELEDİYE KAĞIT SPOR
DNS 0 12 213 5.05.2001 ÖMER AMAÇTAN İSTANBUL-FENERBAHÇE S.K. 9:11.66 1

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem
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Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Puan

Kategori :

Türkiye Atletizm Federasyonu
Eskişehir Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto Kulüpler arası U18 Ligi 2.Kademe Yarışmaları

Yarışma : 3000 Metre Haydar Doğan 8:18.22 

U18 ERKEKLER 22 Temmuz 2018 - 16:15



Rekor:

Tarih-Saat :

1. SERİ Rüzgar: +0.2

Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 259 9.05.2001 SERHAT BULUT

İSTANBUL-ÜSKÜDAR 

BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 

DERNEĞİ
13.99 12 1

2 246 21.09.2001 TİBET SANCAK İSTANBUL-İSTANBUL BBSK 14.05 11 2 297 27.08.2003
TUNCAY 

ÇOBAN

MERSİN-MERSİN AMATÖR 

ATLETIZM SPOR KULÜBÜ
20.34 5

3 226 7.07.2001
MERT OSMAN 

BİLGİN
İSTANBUL-GALATASARAY S.K. 14.06 10 3 164 8.09.2001

MEHMET 

KÖKSAL

ADANA-SEYHAN BELEDİYE 

SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ
15.49 2

4 208 18.06.2001
İSMAİL EREN 

ADIGÜZEL
İSTANBUL-FENERBAHÇE S.K. 14.19 9 4 175 8.01.2001

DOĞUKAN 

KİLCİOĞLU

ANKARA-ANKARA 

BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE EGO 

SPOR KULUBÜ

14.21 1

5 175 8.01.2001
DOĞUKAN 

KİLCİOĞLU

ANKARA-ANKARA 

BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE EGO 

SPOR KULUBÜ
14.21 8 5 264 1.01.2002

CANER 

BÜLBÜL

KOCAELİ-KOCAELİ BÜYÜK 

ŞEHİR BELEDİYE KAĞIT SPOR
DNS -

6 188 4.04.2001 YUSUF İZZET EROL
İSTANBUL-ENKA SPOR 

KULÜBÜ
14.51 7 6 275 1.01.2002

GÖRKEM 

KAYA

KONYA-KONYA DSİ SPOR 

KULÜBÜ
17.07 3

7 164 8.09.2001 MEHMET KÖKSAL
ADANA-SEYHAN BELEDİYE 

SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ
15.49 6 7 306 28.01.2003

AHAT 

YILDIRIM

SİVAS-ÖZDEMİR SPOR KLB 

DERNEGİ
19.93 4

8 275 1.01.2002 GÖRKEM KAYA
KONYA-KONYA DSİ SPOR 

KULÜBÜ
17.07 5 8

9 317 10.01.2002 BEDİRHAN ÇOLAK
TRABZON-KARAYOLLARI SPOR 

KULÜBÜ
17.19 4 2. SERİ Rüzgar: +0.3

10 306 28.01.2003 AHAT YILDIRIM
SİVAS-ÖZDEMİR SPOR KLB 

DERNEGİ
19.93 3

Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

11 297 27.08.2003 TUNCAY ÇOBAN
MERSİN-MERSİN AMATÖR 

ATLETIZM SPOR KULÜBÜ
20.34 2 1

- 264 1.01.2002 CANER BÜLBÜL
KOCAELİ-KOCAELİ BÜYÜK 

ŞEHİR BELEDİYE KAĞIT SPOR
DNS 0 2 317 10.01.2002

BEDİRHAN 

ÇOLAK

TRABZON-KARAYOLLARI SPOR 

KULÜBÜ
17.19 6

3 188 4.04.2001
YUSUF İZZET 

EROL

İSTANBUL-ENKA SPOR 

KULÜBÜ
14.51 5

4 208 18.06.2001
İSMAİL EREN 

ADIGÜZEL
İSTANBUL-FENERBAHÇE S.K. 14.19 4

5 246 21.09.2001
TİBET 

SANCAK
İSTANBUL-İSTANBUL BBSK 14.05 2

6 226 7.07.2001
MERT OSMAN 

BİLGİN
İSTANBUL-GALATASARAY S.K. 14.06 3

7 259 9.05.2001
SERHAT 

BULUT

İSTANBUL-ÜSKÜDAR 

BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 

DERNEĞİ

13.99 1

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu

Eskişehir Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto Kulüpler arası U18 Ligi 2.Kademe Yarışmaları

Yarışma : 110 Metre Engelli

18:22

Puan

Kategori : U18 ERKEKLER

Batuhan Buğra Eruygun 13.80 

21 Temmuz 2018 - 16.20

Derece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı
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Rekor:

Tarih-Saat :

1. SERİ

Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

1 206 10.04.2002 BERKE AKÇAM İSTANBUL-FENERBAHÇE S.K. 54.26 12 1

2 224 10.01.2001 KUBİLAY ENÇÜ İSTANBUL-GALATASARAY S.K. 55.61 11 2 286 8.10.2001 AYBERK ASLAN
MERSİN-MERSİN AMATÖR 
ATLETIZM SPOR KULÜBÜ 1:01.91 3

3 193 23.02.2001 KUTAY ÖZAYDIN
İSTANBUL-ENKA SPOR 
KULÜBÜ 56.28 10 3 164 8.09.2001 MEHMET KÖKSAL

ADANA-SEYHAN BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 1:01.23 2

4 235 21.08.2001 ALİHAN GÜNGÖR İSTANBUL-İSTANBUL BBSK 56.47 9 4 21 30.04.2003
MUSTAFA EMİN 
KARAÇÖR

ANKARA-ANKARA 
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE EGO 
SPOR KULUBÜ

1:02.41 4

5 274 23.11.2002 GÖKDENİZ GÖÇMEN
KONYA-KONYA DSİ SPOR 
KULÜBÜ 58.09 8 5 262 4.01.2001 AHMET ERBAY

KOCAELİ-KOCAELİ BÜYÜK 
ŞEHİR BELEDİYE KAĞIT SPOR DNS -

6 259 9.05.2001 SERHAT BULUT
İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ

1:00.28 7 6 274 23.11.2002
GÖKDENİZ 
GÖÇMEN

KONYA-KONYA DSİ SPOR 
KULÜBÜ 58.09 1

7 164 8.09.2001 MEHMET KÖKSAL
ADANA-SEYHAN BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 1:01.23 6 7 300 2.12.2001

BUĞRA 
SELAHATTİN 
AYDIN

SİVAS-ÖZDEMİR SPOR KLB 
DERNEGİ 1:05.48 5

8 286 8.10.2001 AYBERK ASLAN
MERSİN-MERSİN AMATÖR 
ATLETIZM SPOR KULÜBÜ 1:01.91 5 8

9 21 30.04.2003
MUSTAFA EMİN 
KARAÇÖR

ANKARA-ANKARA 
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE EGO 
SPOR KULUBÜ

1:02.41 4 2. SERİ

10 317 10.01.2002 BEDİRHAN ÇOLAK
TRABZON-KARAYOLLARI SPOR 
KULÜBÜ 1:03.11 3

Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

11 300 2.12.2001
BUĞRA SELAHATTİN 
AYDIN

SİVAS-ÖZDEMİR SPOR KLB 
DERNEGİ 1:05.48 2 1

- 262 4.01.2001 AHMET ERBAY
KOCAELİ-KOCAELİ BÜYÜK 
ŞEHİR BELEDİYE KAĞIT SPOR DNS 0 2 317 10.01.2002 BEDİRHAN ÇOLAK

TRABZON-KARAYOLLARI SPOR 
KULÜBÜ 1:03.11 6

3 193 23.02.2001 KUTAY ÖZAYDIN
İSTANBUL-ENKA SPOR 
KULÜBÜ 56.28 3

4 206 10.04.2002 BERKE AKÇAM İSTANBUL-FENERBAHÇE S.K. 54.26 1

5 235 21.08.2001 ALİHAN GÜNGÖR İSTANBUL-İSTANBUL BBSK 56.47 4

6 224 10.01.2001 KUBİLAY ENÇÜ İSTANBUL-GALATASARAY S.K. 55.61 2

7 259 9.05.2001 SERHAT BULUT
İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ

1:00.28 5

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Kategori :

Türkiye Atletizm Federasyonu
Eskişehir Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto Kulüpler arası U18 Ligi 2.Kademe Yarışmaları

Yarışma : 400 Metre Engelli Sinan Öner 52.82 

U18 ERKEKLER 22 Temmuz 2018 - 14:30

18:22
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Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Puan



Rekor:

Tarih-Saat 

1. SERİ
Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 194 29.04.2002 MEHMET EREN CANTÜRK İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 6:26.75 12 1 290 18.02.2003
MEHMET ALİ 

ŞENGÖZ

MERSİN-MERSİN AMATÖR ATLETIZM 

SPOR KULÜBÜ
7:27.82 10

2 203 15.10.2002 ABDULLAH YILDIZ İSTANBUL-FENERBAHÇE S.K. 6:35.23 11 2 313 1.01.2001 YUSUF İPEK SİVAS-ÖZDEMİR SPOR KLB DERNEGİ 6:51.86 5

3 173 25.05.2002 BERAT BAHADIR SİNGER
ANKARA-ANKARA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE EGO SPOR KULUBÜ 6:41.59 10 3 272 21.06.2001 CANER ÇALIŞKAN KONYA-KONYA DSİ SPOR KULÜBÜ 6:53.29 6

4 260 15.06.2002 SEZER KARATEKİN
İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYESİ 
SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

6:47.54 9 4 163 14.10.2001 HURŞİT ATABEY
ADANA-SEYHAN BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

7:35.02 11

5 313 1.01.2001 YUSUF İPEK
SİVAS-ÖZDEMİR SPOR KLB 
DERNEGİ

6:51.86 8 5 263 1.02.2002 BERKAY YİĞİT
KOCAELİ-KOCAELİ BÜYÜK ŞEHİR 
BELEDİYE KAĞIT SPOR

DNS -

6 272 21.06.2001 CANER ÇALIŞKAN
KONYA-KONYA DSİ SPOR 

KULÜBÜ
6:53.29 7 6 173 25.05.2002

BERAT BAHADIR 

SİNGER

ANKARA-ANKARA BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYE EGO SPOR KULUBÜ
6:41.59 3

7 231 3.06.2001 YUNUS YILDIZ İSTANBUL-GALATASARAY S.K. 6:59.81 6 7 315 4.04.2002
BAHADIR 
DEMİRCİOĞLU

TRABZON-KARAYOLLARI SPOR KULÜBÜ 7:10.15 8

8 315 4.04.2002 BAHADIR DEMİRCİOĞLU
TRABZON-KARAYOLLARI SPOR 
KULÜBÜ 7:10.15 5 8 260 15.06.2002 SEZER KARATEKİN

İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ 6:47.54 4

9 233 15.07.2003 MURAT KÖSE İSTANBUL-İSTANBUL BBSK 7:17.73 4 9 231 3.06.2001 YUNUS YILDIZ İSTANBUL-GALATASARAY S.K. 6:59.81 7

10 290 18.02.2003 MEHMET ALİ ŞENGÖZ
MERSİN-MERSİN AMATÖR 

ATLETIZM SPOR KULÜBÜ 7:27.82 3 10 194 29.04.2002
MEHMET EREN 

CANTÜRK
İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 6:26.75 1

11 163 14.10.2001 HURŞİT ATABEY
ADANA-SEYHAN BELEDİYE SPOR 

KULÜBÜ DERNEĞİ 7:35.02 2 11 233 15.07.2003 MURAT KÖSE İSTANBUL-İSTANBUL BBSK 7:17.73 9

- 263 1.02.2002 BERKAY YİĞİT
KOCAELİ-KOCAELİ BÜYÜK ŞEHİR 

BELEDİYE KAĞIT SPOR DNS 0 12 203 15.10.2002 ABDULLAH YILDIZ İSTANBUL-FENERBAHÇE S.K. 6:35.23 2

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Kategori :

Türkiye Atletizm Federasyonu
Eskişehir Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto Kulüpler arası U18 Ligi 2.Kademe Yarışmaları

Yarışma : 2000 Metre Engelli Ersin Tekal 5:48.94 

U18 ERKEKLER 21 Temmuz 2018 - 18:10

18:22
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Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Puan



Rekor:

1 2 3 4

1 217 1.01.2001
YUNUS EMRE 

GÜMÜŞ
İSTANBUL-FENERBAHÇE S.K. 6.73 X 7.02 6.77 7.02 12 +2.1

2 190 10.02.2002 HACİ ARIKHAN İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ X 6.45 X 6.48 6.48 11 +3.9

3 234 27.07.2001 ALİ ÇOLAK İSTANBUL-İSTANBUL BBSK X 3.60 5.81 6.40 6.40 10 +3.9

4 316 12.11.2001 BAHADIR TAFLAN TRABZON-KARAYOLLARI SPOR KULÜBÜ 6.16 6.29 X X 6.29 9 +1.4

5 159 1.01.2003 AHMET KESKİN
ADANA-SEYHAN BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 

DERNEĞİ
6.05 6.21 5.94 6.26 6.26 8 +2.0

6 230 14.01.2002 VOLKAN ERDOĞAN İSTANBUL-GALATASARAY S.K. 5.90 5.44 5.76 6.13 6.13 7 +2.9

7 172 30.09.2003
BARIŞ EZELCEM 

ÜNAL

ANKARA-ANKARA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 

EGO SPOR KULUBÜ
5.75 5.65 X 5.38 5.75 6 +0.0

8 250 5.08.2002
GÖKTUĞ 

DAĞDEVİREN

İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYESİ SPOR 

KULÜBÜ DERNEĞİ
5.45 5.42 5.45 5.66 5.66 5 +3.1

9 299 27.05.2001 MEHMET ÇAMCI SİVAS-ÖZDEMİR SPOR KLB DERNEGİ X 5.41 5.28 X 5.41 4 +2.1

10 285 15.03.2003 ALİ BERK UÇAN
MERSİN-MERSİN AMATÖR ATLETIZM SPOR 

KULÜBÜ
4.66 5.29 4.89 4.53 5.29 3 +3.2

11 275 1.01.2002 GÖRKEM KAYA KONYA-KONYA DSİ SPOR KULÜBÜ 5.25 X 5.19 X 5.25 2 +0.9

- 264 1.01.2002 CANER BÜLBÜL
KOCAELİ-KOCAELİ BÜYÜK ŞEHİR BELEDİYE 

KAĞIT SPOR DNS 0

Baş Hakem Lider

Kategori :      U18 ERKEKLER Tarih-Saat  : 21 Temmuz 2018 - 17.50

Türkiye Atletizm Federasyonu
Eskişehir Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto Kulüpler arası U18 Ligi 2.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Uzun Atlama Şeyhmus Yiğitalp 7.50 

RÜZGAR

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

18:22

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İli-Takımı
A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN



Rekor:

1 2 3 4

1 205 1.01.2001 BATUHAN ÇAKIR İSTANBUL-FENERBAHÇE S.K. 15.27 - - r 15.27 12 +3.3

2 187 2.03.2001 DAVUT KARGI İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 14.73 X 14.43 X 14.73 11 +2.1

3 244 5.06.2001 ONUR ÇAPAROĞLU İSTANBUL-İSTANBUL BBSK X 14.14 X 14.12 14.14 10 +2.0

4 218 8.03.2001 BATTALCAN BUDAK İSTANBUL-GALATASARAY S.K. 11.84 13.51 12.17 X 13.51 9 +1.6

5 250 5.08.2002
GÖKTUĞ 
DAĞDEVİREN

İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

12.80 13.46 X 13.28 13.46 8 +4.0

6 304 27.07.2002 FURKAN BULUT SİVAS-ÖZDEMİR SPOR KLB DERNEGİ 11.99 12.03 11.85 12.44 12.44 7 +2.4

7 316 12.11.2001 BAHADIR TAFLAN TRABZON-KARAYOLLARI SPOR KULÜBÜ 12.07 12.10 X r 12.10 6 +3.5

8 283 13.11.2001
MUHAMMET ALİ 
AYDOĞMUŞ

KONYA-KONYA DSİ SPOR KULÜBÜ X 12.00 r 12.00 5 -0.6

9 172 30.09.2003
BARIŞ EZELCEM 
ÜNAL

ANKARA-ANKARA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
EGO SPOR KULUBÜ

X 10.07 11.94 11.50 11.94 4 +1.3

10 166 9.01.2003 MUHAMMED İRAN
ADANA-SEYHAN BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ

X 11.11 11.11 11.41 11.41 3 +1.8

- 289 1.01.2001 HÜSEYIN UCAR
MERSİN-MERSİN AMATÖR ATLETIZM SPOR 
KULÜBÜ DNS 0 -

- 266 21.01.2001 EMİN BURAK ÇAPA
KOCAELİ-KOCAELİ BÜYÜK ŞEHİR BELEDİYE 
KAĞIT SPOR DNS 0 -

Baş Hakem Lider

Kategori :      U18 ERKEKLER Tarih-Saat  : 22 Temmuz 2018 - 16:00

Türkiye Atletizm Federasyonu
Eskişehir Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto Kulüpler arası U18 Ligi 2.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Üç Adım  Atlama Mert Çiçek 15.69 

RÜZGAR

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

18:22

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İli-Takımı
A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN



1 212 1.01.2001 BATUHAN ÖNDER İSTANBUL-FENERBAHÇE S.K. - - - - - - - - O O O O O O X X O X O X X X 2.05 12

2 185 27.08.2001 ALİ BERK EROL İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ - - - - - O - - - - O O - O X O X X X 2.02 11

3 241 12.09.2001 LEVENT YILMAZ İSTANBUL-İSTANBUL BBSK - - - - - - - - - - O - O X X O X X - X 1.99 10

4 220 11.06.2002 EMİRHAN KARA İSTANBUL-GALATASARAY S.K. - - - - - - O O X O X X X 1.84 9

5 168 20.02.2002
SERCAN SARUHAN 
ŞENER

ADANA-SEYHAN BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ - - - - - X O O X O X O X X X 1.84 8

6 314 10.01.2003 AHMETCAN ALŞAN TRABZON-KARAYOLLARI SPOR KULÜBÜ - - - - X O O O O X X O X X X 1.84 7

7 302 2.02.2002 EMİRHAN EFE SİVAS-ÖZDEMİR SPOR KLB DERNEGİ - - O O O X O O X X O X X X 1.81 6

8 261 17.09.2001
TEOMAN DORUK 
KARADAĞ

İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ - - - O X O O O X X X 1.78 5

9 176 2.01.2003 EFE SAFİ
ANKARA-ANKARA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE EGO 
SPOR KULUBÜ O O O X X X 1.60 4

10 279 8.09.2002 ENES KIRLI KONYA-KONYA DSİ SPOR KULÜBÜ O O X X X 1.55 3

- 285 15.03.2003 ALİ BERK UÇAN
MERSİN-MERSİN AMATÖR ATLETIZM SPOR 
KULÜBÜ

X X X NM 0

- 266 21.01.2001 EMİN BURAK ÇAPA
KOCAELİ-KOCAELİ BÜYÜK ŞEHİR BELEDİYE 
KAĞIT SPOR DNS 0

Müsabaka Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

İli-Takımı

A  T  L  A  M  A  L  A  R

S
O

N
U

Ç

P
U

A
N

1.75 1.78 1.81 1.84 1.87 1.93 1.96 1.99 2.02

K
L

A
S

M
A

N

1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.90 2.05 2.07

Kategori : U18 ERKEKLER Tarih-Saat : 21 Temmuz 2018 - 18.00

18:22

SIRA 
NO

GÖĞÜS NO DOĞUM TARİHİ ADI VE SOYADI

Türkiye Atletizm Federasyonu
Eskişehir Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto Kulüpler arası U18 Ligi 2.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Yüksek Atlama Rekor: Alperen Acet 2.16 



1 201 20.03.2001 YUNUS EMRE KIZIL
İSTANBUL-ENKA SPOR 
KULÜBÜ

- - - - - - - - - O - O O O X X X 4.40 12 1

2 225 25.05.2001 MERT AÇIK İSTANBUL-GALATASARAY S.K. - - - - - - - O - X X O O O O X X X 4.30 11 2

3 258 15.10.2001 OSMAN MERCİMEK
İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ

- - - - - O - O O X X X 3.90 10 3

4 214 10.09.2002 SEDAT CACİM İSTANBUL-FENERBAHÇE S.K. - - - X O O X O O X O X O X X X 3.90 9 4

5 245 24.07.2002 TALHA UYSAL İSTANBUL-İSTANBUL BBSK - - - - O O - O X X O X X X 3.90 8 5

6 160 1.01.2004 ERDEM TİLKİ
ADANA-SEYHAN BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

- - - O X O X O X O X X X 3.70 7 6

7 184 24.01.2004 UMUT TEKTAŞ
ANKARA-ANKARA 
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE EGO 
SPOR KULUBÜ

O O X O O X X X 3.20 6 7

8 321 23.07.2003 METEHAN BİR
TRABZON-KARAYOLLARI 
SPOR KULÜBÜ

O O X X X 2.80 5 8

9 307 22.09.2003 MUSTAFA KILIÇ
SİVAS-ÖZDEMİR SPOR KLB 
DERNEGİ

O X X X 2.60 4 9

- 287 24.02.2001 CEMAL OĞUZ
MERSİN-MERSİN AMATÖR 
ATLETIZM SPOR KULÜBÜ DNS 0 -

- 279 24.10.2003 İSMAİL AKA
KONYA-KONYA DSİ SPOR 
KULÜBÜ DNS 0 -

- 270 5.03.2001 SÜLEYMAN TUTSOY
KOCAELİ-KOCAELİ BÜYÜK 
ŞEHİR BELEDİYE KAĞIT SPOR DNS 0 -

Müsabaka Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu
Eskişehir Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto Kulüpler arası U18 Ligi 2.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Sırıkla Atlama Rekor: Zekicem Tenekebüken 5.12 

Kategori : U18 ERKEKLER Tarih-Saat : 22 Temmuz 2018- 13:50

18:22

SIRA 
NO

GÖĞÜS NO DOĞUM TARİHİ ADI VE SOYADI İLİ-İli-Takımı

A  T  L  A  M  A  L  A  R

S
O

N
U

Ç

P
U

A
N

K
L

A
S

M
A

N

2.60 2.80 3.00 3.20 3.40 3.60 3.70 3.80 3.90 4.00 4.10 4.20 4.30 4.40 4.60



Rekor:

Ağırlık 5 Kg.

1 2 3 4

1 199 1.01.2001 SAMET KUTLU İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 16.32 X 17.38 X 17.38 12

2 207 1.01.2002 MELİH YEREL İSTANBUL-FENERBAHÇE S.K. X 16.17 X X 16.17 11

3 219 13.05.2002 BERK SANSOY İSTANBUL-GALATASARAY S.K. 15.61 X X X 15.61 10

4 181 19.02.2002 SAVAŞ PARLAK
ANKARA-ANKARA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 

EGO SPOR KULUBÜ
13.82 14.49 15.23 14.15 15.23 9

5 243 5.01.2002 MELİH GÖKALP İSTANBUL-İSTANBUL BBSK 14.58 15.00 15.10 14.60 15.10 8

6 327 16.01.2001
SULTAN 

CİVELEK
TRABZON-KARAYOLLARI SPOR KULÜBÜ X 12.10 12.72 12.83 12.83 7

7 167 5.07.2001 SADUN ECEVİT
ADANA-SEYHAN BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 

DERNEĞİ
11.89 12.73 12.57 12.63 12.73 6

8 249 17.02.2001 AHMET TOYRAN
İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYESİ SPOR 

KULÜBÜ DERNEĞİ
X 11.68 r 11.68 5

9 295 19.04.2002 SEMİH GÜLEŞ
MERSİN-MERSİN AMATÖR ATLETIZM SPOR 

KULÜBÜ
10.09 9.98 10.34 9.63 10.34 4

10 303 20.09.2002
ERKAN 

KAYAYURT
SİVAS-ÖZDEMİR SPOR KLB DERNEGİ 9.90 9.34 9.66 9.49 9.90 3

11 277 30.03.2003
HÜSEYİN 

UĞURLU
KONYA-KONYA DSİ SPOR KULÜBÜ 9.45 9.42 8.01 8.52 9.45 2

- 269 27.03.2002
MÜCAİT ALİ 

YAVAŞ

KOCAELİ-KOCAELİ BÜYÜK ŞEHİR BELEDİYE 

KAĞIT SPOR DNS 0

Baş Hakem Lider

Türkiye Atletizm Federasyonu
Eskişehir Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto Kulüpler arası U18 Ligi 2.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Gülle Atma Alperen KARAHAN  19.42

Kategori :      U18 ERKEKLER Tarih-Saat  : 21 Temmuz 2018 - 17.20

18:22

PUAN KLASMAN

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İli-Takımı

A  T  M  A  L  A  R
SONUÇ



Rekor:

Ağırlık 5 Kg.

1 2 3 4

1 210 20.04.2001 MEHMET KAŞ İSTANBUL-FENERBAHÇE S.K. 66.59 64.29 65.16 64.32 66.59 12

2 170 10.06.2001 YUSUF GÜNEŞ
ADANA-SEYHAN BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 

DERNEĞİ
65.32 X X X 65.32 11

3 191 24.08.2001 HALİL YIMAZER İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 63.54 62.14 62.66 64.47 64.47 10

4 248 25.04.2001 YASİN ÇELİK İSTANBUL-İSTANBUL BBSK 61.49 X X X 61.49 9

5 255 26.01.2001 MUSA FIRTINA
İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYESİ SPOR 

KULÜBÜ DERNEĞİ
X 52.48 X 57.49 57.49 8

6 295 19.04.2002 SEMİH GÜLEŞ
MERSİN-MERSİN AMATÖR ATLETIZM SPOR 

KULÜBÜ
X X 47.70 X 47.70 7

7 223 11.01.2001
HÜSEYİN 

GÖRKEM DENİZ
İSTANBUL-GALATASARAY S.K. 37.96 45.18 42.51 46.01 46.01 6

8 318 1.05.2001
GÖKHAN YAKUP 

BULUT
TRABZON-KARAYOLLARI SPOR KULÜBÜ 44.91 45.02 43.95 X 45.02 5

9 179 16.04.2003
MUHAMMET 

TATLI

ANKARA-ANKARA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 

EGO SPOR KULUBÜ
44.25 43.67 X 42.89 44.25 4

10 277 30.03.2003
HÜSEYİN 

UĞURLU
KONYA-KONYA DSİ SPOR KULÜBÜ 23.71 24.47 25.67 24.37 25.67 3

- 301 10.01.2002 ÇAĞRI DOLMUŞ SİVAS-ÖZDEMİR SPOR KLB DERNEGİ X X X X NM 0

- 269 27.03.2002
MÜCAİT ALİ 

YAVAŞ

KOCAELİ-KOCAELİ BÜYÜK ŞEHİR BELEDİYE 

KAĞIT SPOR DNS 0

Baş Hakem Lider

Türkiye Atletizm Federasyonu

Eskişehir Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto Kulüpler arası U18 Ligi 2.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Çekiç Atma Özkan Baltacı 78.90

Kategori :      U18 ERKEKLER Tarih-Saat  : 21 Temmuz 2018 - 15.40

18:22

PUAN KLASMAN

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İli-Takımı

A  T  M  A  L  A  R
SONUÇ



Rekor:

Ağırlık: 1.5 Kg. Tarih-Saat  :

1 2 3 4

1 186 3.01.2001
ASLAN KAĞAN 

KALINTAŞ
İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 54.41 56.07 56.17 X 56.17 12

2 222 4.01.2001 FURKAN ÇEKEN İSTANBUL-GALATASARAY S.K. 45.43 45.65 X 49.64 49.64 11

3 247 25.08.2001 VEYSEL ERÇİÇEK İSTANBUL-İSTANBUL BBSK X 40.89 45.65 X 45.65 10

4 322 8.09.2002 MUSTAFA YORGUN TRABZON-KARAYOLLARI SPOR KULÜBÜ 33.90 41.07 34.95 42.33 42.33 9

5 215 3.01.2001 SEMİH BASTI İSTANBUL-FENERBAHÇE S.K. X 40.40 41.47 41.84 41.84 8

6 33 1.01.2004 MUSTAFA AKTAŞ
ANKARA-ANKARA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
EGO SPOR KULUBÜ 36.00 X 36.37 34.85 36.37 7

7 255 26.01.2001 MUSA FIRTINA
İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYESİ SPOR 

KULÜBÜ DERNEĞİ 28.21 32.67 X 27.95 32.67 6

8 167 5.07.2001 SADUN ECEVİT
ADANA-SEYHAN BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 

DERNEĞİ 30.15 29.69 31.61 X 31.61 5

9 301 10.01.2002 ÇAĞRI DOLMUŞ SİVAS-ÖZDEMİR SPOR KLB DERNEGİ 27.34 25.24 24.18 26.15 27.34 4

10 287 20.02.2002 CANIP ÖZCAN
MERSİN-MERSİN AMATÖR ATLETIZM SPOR 
KULÜBÜ 23.95 26.22 r 26.22 3

11 278 15.12.2003 ATALAY DEĞİRMENCİ KONYA-KONYA DSİ SPOR KULÜBÜ X 21.39 20.01 22.03 22.03 2

- 268 17.03.2002 MUHAMMED KIZMAZ
KOCAELİ-KOCAELİ BÜYÜK ŞEHİR BELEDİYE 

KAĞIT SPOR DNS 0

Baş Hakem Lider

KLASMAN

Türkiye Atletizm Federasyonu
Eskişehir Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto Kulüpler arası U18 Ligi 2.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Disk Atma Burak DERTLİ  60.36

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

Kategori :      U18 ERKEKLER 22 Temmuz 2018 - 14:00

18:22

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İli-Takımı
A  T  M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN



Rekor:

Ağırlık: 700 gr. Tarih-Saat  :

1 2 3 4

1 211 7.06.2001 METEHAN ACAR İSTANBUL-FENERBAHÇE S.K. 66.75 X X X 66.75 12

2 249 17.02.2001 AHMET TOYRAN
İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

62.29 65.70 61.77 X 65.70 11

3 79 15.09.2002 OĞUZHAN USTA İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 61.18 59.72 X r 61.18 10

4 237 17.02.2003 OKTAY DUDARIK İSTANBUL-İSTANBUL BBSK 51.56 X X X 51.56 9

5 176 2.01.2003 EFE SAFİ
ANKARA-ANKARA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
EGO SPOR KULUBÜ

46.20 43.18 49.60 43.82 49.60 8

6 324 9.06.2002 ÖMER YILMAZ TRABZON-KARAYOLLARI SPOR KULÜBÜ X 44.21 37.95 40.02 44.21 7

7 170 10.06.2001 YUSUF GÜNEŞ
ADANA-SEYHAN BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ

42.29 X X 43.40 43.40 6

8 287 20.02.2002 CANIP ÖZCAN
MERSİN-MERSİN AMATÖR ATLETIZM SPOR 
KULÜBÜ

X 39.90 42.60 X 42.60 5

9 221 11.02.2002 EREN CAN ŞAHİN İSTANBUL-GALATASARAY S.K. 40.74 40.23 X 41.28 41.28 4

10 311 27.04.2004 YAKUP YAPRAK SİVAS-ÖZDEMİR SPOR KLB DERNEGİ 32.34 34.72 34.61 X 34.72 3

11 278 15.12.2003 ATALAY DEĞİRMENCİ KONYA-KONYA DSİ SPOR KULÜBÜ 27.40 25.09 29.58 28.06 29.58 2

- 265 1.05.2001 DOĞAN ÇİFÇİ
KOCAELİ-KOCAELİ BÜYÜK ŞEHİR BELEDİYE 
KAĞIT SPOR DNS 0

Baş Hakem Lider

KLASMAN

Türkiye Atletizm Federasyonu
Eskişehir Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto Kulüpler arası U18 Ligi 2.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Cirit Atma Emin Öncel 77.55 

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

Kategori :      U18 ERKEKLER 22 Temmuz 2018 - 16:00

18:22

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İli-Takımı

A  T  M  A  L  A  R
SONUÇ PUAN



Rekor:

Tarih-Saat :

1. SERİ

Sıra No
Göğüs 

No
Doğum 
Tarihi

Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 
Geliş

1

208
206
217
216

18.06.2001
10.04.2002
01.01.2001
01.01.2001

İSMAİL EREN ADIGÜZEL
BERKE AKÇAM
YUNUS EMRE GÜMÜŞ
KONURALP TİRİTOĞLU

İSTANBUL-FENERBAHÇE 
S.K. 42.82 12 1

2

226
224
230
229

07.07.2001
10.01.2001
14.01.2002
04.04.2001

MERT OSMAN BİLGİN
KUBİLAY ENÇÜ
VOLKAN ERDOĞAN
OĞUZHAN KAYA

İSTANBUL-GALATASARAY 
S.K. 43.12 11 2

293
284
285
292

09.12.2001
14.07.2002
15.03.2003
01.01.2002

MUSTAFA EREN ERASLAN
AHMET DENIZ ORUÇ
ALİ BERK UÇAN
MURAT AYA

MERSİN-MERSİN 
AMATÖR ATLETIZM SPOR 
KULÜBÜ

47.32 5

3

197
200
196
198

20.03.2003
25.11.2002
12.01.2001
01.01.2002

MUSTAFA MERT KOYUN
YAĞIZ CANLI
MUSTAFA ERAY YILDIRIM
ŞAFAK KARSAURAN

İSTANBUL-ENKA SPOR 
KULÜBÜ 43.34 10 3

158
161
157
169

17.06.2003
31.10.2003
01.01.2002
19.07.2001

BEDİRHAN ARAS
HALİL İBRAHİM BOZDAĞ
AHMET NOYAN
ŞAKİR İNCE

ADANA-SEYHAN 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ

45.35 3

4

236
246
239
240

04.05.2001
21.09.2001
16.05.2001
04.03.2002

BERK DENİZ ÇELEN
TİBET SANCAK
EREN KAVUŞTU
HASAN ÇAĞRI AKAN

İSTANBUL-İSTANBUL 
BBSK 43.60 9 4

182
175
183
180

24.02.2003
08.01.2001
08.01.2003
06.01.2002

SEYMEN DUR
DOĞUKAN KİLCİOĞLU
TAYYİP ÖZTÜRK
ÖZGÜR BEYDEMİR

ANKARA-ANKARA 
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
EGO SPOR KULUBÜ

44.49 1

5

182
175
183
180

24.02.2003
08.01.2001
08.01.2003
06.01.2002

SEYMEN DUR
DOĞUKAN KİLCİOĞLU
TAYYİP ÖZTÜRK
ÖZGÜR BEYDEMİR

ANKARA-ANKARA 
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
EGO SPOR KULUBÜ

44.49 8 5

266
264
270
262

21.01.2001
01.01.2002
05.03.2001
04.01.2001

EMİN BURAK ÇAPA
CANER BÜLBÜL
SÜLEYMAN TUTSOY
AHMET ERBAY

KOCAELİ-KOCAELİ BÜYÜK 
ŞEHİR BELEDİYE KAĞIT 
SPOR

DNS -

6

275
274
283
281

01.01.2002
23.11.2002
13.11.2001
06.02.2002

GÖRKEM KAYA
GÖKDENİZ GÖÇMEN
MUHAMMET ALİ 
AYDOĞMUŞ
KAAN GACAR

KONYA-KONYA DSİ SPOR 
KULÜBÜ 45.26 7 6

275
274
283
281

01.01.2002
23.11.2002
13.11.2001
06.02.2002

GÖRKEM KAYA
GÖKDENİZ GÖÇMEN
MUHAMMET ALİ AYDOĞMUŞ
KAAN GACAR

KONYA-KONYA DSİ SPOR 
KULÜBÜ 45.26 2

7

158
161
157
169

17.06.2003
31.10.2003
01.01.2002
19.07.2001

BEDİRHAN ARAS
HALİL İBRAHİM BOZDAĞ
AHMET NOYAN
ŞAKİR İNCE

ADANA-SEYHAN BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 45.35 6 7

302
304
310
312

02.02.2002
27.07.2002
29.09.2002
21.04.2003

EMİRHAN EFE
FURKAN BULUT
RESUL EKREM AVCI
YUSUF CAN ALTUNTAŞ

SİVAS-ÖZDEMİR SPOR 
KLB DERNEGİ 46.84 4

8

259
254
250
252

09.05.2001
03.02.2001
05.08.2002
03.02.2001

SERHAT BULUT
MURAT HÜSEYİN BULUT
GÖKTUĞ DAĞDEVİREN
İBRAHİM VURAL

İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ

45.45 5 8

9

319
316
317
325

10.10.2002
12.11.2001
10.01.2002
20.03.2003

HÜSEYİN İŞCAN
BAHADIR TAFLAN
BEDİRHAN ÇOLAK
SEFA ŞENTÜRK

TRABZON-KARAYOLLARI 
SPOR KULÜBÜ 46.27 4 2. SERİ

10

302
304
310
312

02.02.2002
27.07.2002
29.09.2002
21.04.2003

EMİRHAN EFE
FURKAN BULUT
RESUL EKREM AVCI
YUSUF CAN ALTUNTAŞ

SİVAS-ÖZDEMİR SPOR KLB 
DERNEGİ 46.84 3 Sıra No

Göğüs 
No

Doğum 
Tarihi

Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 
Geliş

11

293
284
285
292

09.12.2001
14.07.2002
15.03.2003
01.01.2002

MUSTAFA EREN ERASLAN
AHMET DENIZ ORUÇ
ALİ BERK UÇAN
MURAT AYA

MERSİN-MERSİN AMATÖR 
ATLETIZM SPOR KULÜBÜ 47.32 2 1

-

266
264
270
262

21.01.2001
01.01.2002
05.03.2001
04.01.2001

EMİN BURAK ÇAPA
CANER BÜLBÜL
SÜLEYMAN TUTSOY
AHMET ERBAY

KOCAELİ-KOCAELİ BÜYÜK 
ŞEHİR BELEDİYE KAĞIT 
SPOR

DNS 0 2

319
316
317
325

10.10.2002
12.11.2001
10.01.2002
20.03.2003

HÜSEYİN İŞCAN
BAHADIR TAFLAN
BEDİRHAN ÇOLAK
SEFA ŞENTÜRK

TRABZON-KARAYOLLARI 
SPOR KULÜBÜ 46.27 6

3

197
200
196
198

20.03.2003
25.11.2002
12.01.2001
01.01.2002

MUSTAFA MERT KOYUN
YAĞIZ CANLI
MUSTAFA ERAY YILDIRIM
ŞAFAK KARSAURAN

İSTANBUL-ENKA SPOR 
KULÜBÜ 43.34 3

4

208
206
217
216

18.06.2001
10.04.2002
01.01.2001
01.01.2001

İSMAİL EREN ADIGÜZEL
BERKE AKÇAM
YUNUS EMRE GÜMÜŞ
KONURALP TİRİTOĞLU

İSTANBUL-FENERBAHÇE 
S.K. 42.82 1

5

236
246
239
240

04.05.2001
21.09.2001
16.05.2001
04.03.2002

BERK DENİZ ÇELEN
TİBET SANCAK
EREN KAVUŞTU
HASAN ÇAĞRI AKAN

İSTANBUL-İSTANBUL 
BBSK 43.60 4

6

226
224
230
229

07.07.2001
10.01.2001
14.01.2002
04.04.2001

MERT OSMAN BİLGİN
KUBİLAY ENÇÜ
VOLKAN ERDOĞAN
OĞUZHAN KAYA

İSTANBUL-GALATASARAY 
S.K. 43.12 2

7

259
254
250
252

09.05.2001
03.02.2001
05.08.2002
03.02.2001

SERHAT BULUT
MURAT HÜSEYİN BULUT
GÖKTUĞ DAĞDEVİREN
İBRAHİM VURAL

İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

45.45 5

8

Kategori :

Türkiye Atletizm Federasyonu
Eskişehir Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto Kulüpler arası U18 Ligi 2.Kademe Yarışmaları

Yarışma : 4x100 Metre Bayrak Milli Takım 41.96 

U18 ERKEKLER 21 Temmuz 2018 - 18.55

18:22
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Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Puan



Rekor:

Tarih-Saat :

1. SERİ

Sıra No
Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

1

217
216

206
209

01.01.2001
01.01.2001

10.04.2002
07.09.2001

YUNUS EMRE GÜMÜŞ
KONURALP TİRİTOĞLU

BERKE AKÇAM
İLYAS ÇANAKÇI

İSTANBUL-FENERBAHÇE 

S.K.
1:57.24 12 1

2

230
226
224

229

14.01.2002
07.07.2001
10.01.2001

04.04.2001

VOLKAN ERDOĞAN
MERT OSMAN BİLGİN
KUBİLAY ENÇÜ

OĞUZHAN KAYA

İSTANBUL-GALATASARAY 
S.K.

1:57.85 11 2

293
335
284

286

09.12.2001
09.12.2001
14.07.2002

08.10.2001

MUSTAFA EREN ERASLAN
İBRAHİM YILMAZ
AHMET DENIZ ORUÇ

AYBERK ASLAN

MERSİN-MERSİN AMATÖR 
ATLETIZM SPOR KULÜBÜ

2:11.75 4

3

197

198
200

196

20.03.2003

01.01.2002
25.11.2002

12.01.2001

MUSTAFA MERT KOYUN

ŞAFAK KARSAURAN
YAĞIZ CANLI

MUSTAFA ERAY YILDIRIM

İSTANBUL-ENKA SPOR 
KULÜBÜ

1:58.16 10 3

161

158
157

165

31.10.2003

17.06.2003
01.01.2002

03.01.2003

HALİL İBRAHİM BOZDAĞ

BEDİRHAN ARAS
AHMET NOYAN

MEHMET NURİ NOYAN

ADANA-SEYHAN 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ

2:09.15 3

4

182

180
183

174

24.02.2003

06.01.2002
08.01.2003

31.10.2001

SEYMEN DUR

ÖZGÜR BEYDEMİR
TAYYİP ÖZTÜRK

BERAT KÖKTAŞ

ANKARA-ANKARA 

BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 

EGO SPOR KULUBÜ
2:03.72 9 4

182

180
183

174

24.02.2003

06.01.2002
08.01.2003

31.10.2001

SEYMEN DUR

ÖZGÜR BEYDEMİR
TAYYİP ÖZTÜRK

BERAT KÖKTAŞ

ANKARA-ANKARA 

BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 

EGO SPOR KULUBÜ
2:03.72 1

5

240
236
246

235

04.03.2002
04.05.2001
21.09.2001

21.08.2001

HASAN ÇAĞRI AKAN
BERK DENİZ ÇELEN
TİBET SANCAK

ALİHAN GÜNGÖR

İSTANBUL-İSTANBUL 
BBSK

2:05.23 8 5

262
264
267

271

04.01.2001
01.01.2002
01.09.2001

10.01.2001

AHMET ERBAY
CANER BÜLBÜL
İBRAHİM GÜZEL

VEDAT DEMİR

KOCAELİ-KOCAELİ 
BÜYÜK ŞEHİR BELEDİYE 

KAĞIT SPOR
DNS -

6

275

279
281

274

01.01.2002

08.09.2002
06.02.2002

23.11.2002

GÖRKEM KAYA

ENES KIRLI
KAAN GACAR

GÖKDENİZ GÖÇMEN

KONYA-KONYA DSİ SPOR 
KULÜBÜ

2:05.30 7 6

275

279
281

274

01.01.2002

08.09.2002
06.02.2002

23.11.2002

GÖRKEM KAYA

ENES KIRLI
KAAN GACAR

GÖKDENİZ GÖÇMEN

KONYA-KONYA DSİ SPOR 
KULÜBÜ

2:05.30 2

7

319
316

317

325

10.10.2002
12.11.2001

10.01.2002

20.03.2003

HÜSEYİN İŞCAN
BAHADIR TAFLAN

BEDİRHAN ÇOLAK

SEFA ŞENTÜRK

TRABZON-KARAYOLLARI 

SPOR KULÜBÜ
2:08.98 6 7

302
312

310

313

02.02.2002
21.04.2003

29.09.2002

01.01.2001

EMİRHAN EFE
YUSUF CAN ALTUNTAŞ

RESUL EKREM AVCI

YUSUF İPEK

SİVAS-ÖZDEMİR SPOR 

KLB DERNEGİ
2:12.96 5

8

161

158

157

165

31.10.2003

17.06.2003

01.01.2002

03.01.2003

HALİL İBRAHİM BOZDAĞ

BEDİRHAN ARAS

AHMET NOYAN

MEHMET NURİ NOYAN

ADANA-SEYHAN BELEDİYE 

SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ
2:09.15 5 8

9

254

252

253
251

03.02.2001

03.02.2001

28.03.2003
30.12.2002

MURAT HÜSEYİN BULUT

İBRAHİM VURAL

MAHİR GÜNEŞ
FURKAN ER

İSTANBUL-ÜSKÜDAR 

BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 

DERNEĞİ
2:09.75 4 2. SERİ

10

293

335

284
286

09.12.2001

09.12.2001

14.07.2002
08.10.2001

MUSTAFA EREN ERASLAN

İBRAHİM YILMAZ

AHMET DENIZ ORUÇ
AYBERK ASLAN

MERSİN-MERSİN AMATÖR 

ATLETIZM SPOR KULÜBÜ
2:11.75 3 Sıra No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 
Geliş

11

302

312
310

313

02.02.2002

21.04.2003
29.09.2002

01.01.2001

EMİRHAN EFE

YUSUF CAN ALTUNTAŞ
RESUL EKREM AVCI

YUSUF İPEK

SİVAS-ÖZDEMİR SPOR KLB 
DERNEGİ

2:12.96 2 1

-

262
264

267

271

04.01.2001
01.01.2002

01.09.2001

10.01.2001

AHMET ERBAY
CANER BÜLBÜL

İBRAHİM GÜZEL

VEDAT DEMİR

KOCAELİ-KOCAELİ BÜYÜK 

ŞEHİR BELEDİYE KAĞIT 
SPOR

DNS 0 2

319
316

317

325

10.10.2002
12.11.2001

10.01.2002

20.03.2003

HÜSEYİN İŞCAN
BAHADIR TAFLAN

BEDİRHAN ÇOLAK

SEFA ŞENTÜRK

TRABZON-KARAYOLLARI 

SPOR KULÜBÜ
2:08.98 5

3

197
198

200
196

20.03.2003
01.01.2002

25.11.2002
12.01.2001

MUSTAFA MERT KOYUN
ŞAFAK KARSAURAN

YAĞIZ CANLI
MUSTAFA ERAY YILDIRIM

İSTANBUL-ENKA SPOR 

KULÜBÜ
1:58.16 3

4

217
216

206
209

01.01.2001
01.01.2001

10.04.2002
07.09.2001

YUNUS EMRE GÜMÜŞ
KONURALP TİRİTOĞLU

BERKE AKÇAM
İLYAS ÇANAKÇI

İSTANBUL-FENERBAHÇE 

S.K.
1:57.24 1

5

240
236
246

235

04.03.2002
04.05.2001
21.09.2001

21.08.2001

HASAN ÇAĞRI AKAN
BERK DENİZ ÇELEN
TİBET SANCAK

ALİHAN GÜNGÖR

İSTANBUL-İSTANBUL 
BBSK

2:05.23 4

6

230

226
224
229

14.01.2002

07.07.2001
10.01.2001
04.04.2001

VOLKAN ERDOĞAN

MERT OSMAN BİLGİN
KUBİLAY ENÇÜ
OĞUZHAN KAYA

İSTANBUL-GALATASARAY 
S.K.

1:57.85 2

7

254
252

253
251

03.02.2001
03.02.2001

28.03.2003
30.12.2002

MURAT HÜSEYİN BULUT
İBRAHİM VURAL

MAHİR GÜNEŞ
FURKAN ER

İSTANBUL-ÜSKÜDAR 

BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

2:09.75 6

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Puan

Kategori : U18 ERKEKLER 22 Temmuz 2018 - 16:15
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18:22

Türkiye Atletizm Federasyonu
Eskişehir Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto Kulüpler arası U18 Ligi 2.Kademe Yarışmaları

Yarışma : İsveç Bayrak  



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 İSTANBUL-FENERBAHÇE S.K. 10.89 12,0 50.18 12,0 2.05 12,0 7.02 12,0 16.17 11,0 4:19.48 12,0 14.19 9,0 6:35.23 11,0 66.59 12,0 42.82 12,0 115,0

2 İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 11.00 9,0 51.03 9,0 2.02 11,0 6.48 11,0 17.38 12,0 4:19.78 11,0 14.51 7,0 6:26.75 12,0 64.47 10,0 43.34 10,0 102,0

3 İSTANBUL-GALATASARAY S.K. 10.90 11,0 50.67 10,0 1.84 9,0 6.13 7,0 15.61 10,0 4:28.49 6,0 14.06 10,0 6:59.81 6,0 46.01 6,0 43.12 11,0 86,0

4 İSTANBUL-İSTANBUL BBSK 11.10 7,0 52.07 7,0 1.99 10,0 6.40 10,0 15.10 8,0 4:24.55 9,0 14.05 11,0 7:17.73 4,0 61.49 9,0 43.60 9,0 84,0

5
ANKARA-ANKARA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE EGO SPOR KULUBÜ

10.99 10,0 51.84 8,0 1.60 4,0 5.75 6,0 15.23 9,0 4:26.02 8,0 14.21 8,0 6:41.59 10,0 44.25 4,0 44.49 8,0 75,0

6
İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

11.22 6,0 54.67 3,0 1.78 5,0 5.66 5,0 11.68 5,0 4:21.26 10,0 13.99 12,0 6:47.54 9,0 57.49 8,0 45.45 5,0 68,0

7
ADANA-SEYHAN BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

DQ
(162/7)

0,0 53.95 4,0 1.84 8,0 6.26 8,0 12.73 6,0 4:26.44 7,0 15.49 6,0 7:35.02 2,0 65.32 11,0 45.35 6,0 58,0

8 KONYA-KONYA DSİ SPOR KULÜBÜ 11.05 8,0 50.63 11,0 1.55 3,0 5.25 2,0 9.45 2,0 4:33.16 5,0 17.07 5,0 6:53.29 7,0 25.67 3,0 45.26 7,0 53,0

9
TRABZON-KARAYOLLARI SPOR 
KULÜBÜ

11.64 5,0 53.60 5,0 1.84 7,0 6.29 9,0 12.83 7,0 5:13.21 2,0 17.19 4,0 7:10.15 5,0 45.02 5,0 46.27 4,0 53,0

10 SİVAS-ÖZDEMİR SPOR KLB DERNEGİ 11.76 4,0 55.09 2,0 1.81 6,0 5.41 4,0 9.90 3,0 4:59.51 3,0 19.93 3,0 6:51.86 8,0 NM 0,0 46.84 3,0 36,0

11
MERSİN-MERSİN AMATÖR ATLETIZM 
SPOR KULÜBÜ

11.89 3,0 53.42 6,0 NM 0,0 5.29 3,0 10.34 4,0 4:37.18 4,0 20.34 2,0 7:27.82 3,0 47.70 7,0 47.32 2,0 34,0

12
KOCAELİ-KOCAELİ BÜYÜK ŞEHİR 
BELEDİYE KAĞIT SPOR

DNS 0,0 DNS 0,0 DNS 0,0 DNS 0,0 DNS 0,0 DNS 0,0 DNS 0,0 DNS 0,0 DNS 0,0 DNS 0,0 0,0

SIRA İli-Takımı

DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 İSTANBUL-FENERBAHÇE S.K. 22.18 11,0 54.26 12,0 3.90 9,0 41.84 8,0 66.75 12,0 1:57.41 12,0 15.27 12,0 9:11.66 12,0 1:57.24 12,0 115,0 100,0 215,0

2 İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 22.01 12,0 56.28 10,0 4.40 12,0 56.17 12,0 61.18 10,0 1:57.66 11,0 14.73 11,0 9:21.52 11,0 1:58.16 10,0 102,0 99,0 201,0

3 İSTANBUL-GALATASARAY S.K. 22.37 10,0 55.61 11,0 4.30 11,0 49.64 11,0 41.28 4,0 2:01.95 8,0 13.51 9,0 9:52.62 8,0 1:57.85 11,0 86,0 83,0 169,0

4 İSTANBUL-İSTANBUL BBSK 22.66 9,0 56.47 9,0 3.90 8,0 45.65 10,0 51.56 9,0 1:59.74 9,0 14.14 10,0 9:41.72 9,0 2:05.23 8,0 84,0 81,0 165,0

5
İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

23.43 6,0 100.28 7,0 3.90 10,0 32.67 6,0 65.70 11,0 1:59.13 10,0 13.46 8,0 9:35.22 10,0 2:09.75 4,0 68,0 72,0 140,0

6
ANKARA-ANKARA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE EGO SPOR KULUBÜ

22.92 7,0 1:02.41 4,0 3.20 6,0 36.37 7,0 49.60 8,0 2:05.64 5,0 11.94 4,0 10:05.65 5,0 2:03.72 9,0 75,0 55,0 130,0

7
TRABZON-KARAYOLLARI SPOR 
KULÜBÜ

24.05 3,0 1:03.11 3,0 2.80 5,0 42.33 9,0 44.21 7,0 2:04.36 6,0 12.10 6,0 10:53.02 3,0 2:08.98 6,0 53,0 48,0 101,0

8 KONYA-KONYA DSİ SPOR KULÜBÜ 22.70 8,0 58.09 8,0 DNS 0,0 22.03 2,0 29.58 2,0 2:03.68 7,0 12.00 5,0 10:17.66 4,0 2:05.30 7,0 53,0 43,0 96,0

9
ADANA-SEYHAN BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

24.67 2,0 1:01.23 6,0 3.70 7,0 31.61 5,0 43.40 6,0 2:08.62 4,0 11.41 3,0 DNF 0,0 2:09.15 5,0 58,0 38,0 96,0

10 SİVAS-ÖZDEMİR SPOR KLB DERNEGİ 23.89 5,0 105.48 2,0 2.60 4,0 27.34 4,0 34.72 3,0 2:10.20 3,0 12.44 7,0 10:03.55 6,0 2:12.96 2,0 36,0 36,0 72,0

11
MERSİN-MERSİN AMATÖR ATLETIZM 
SPOR KULÜBÜ

23.96 4,0 1:01.91 5,0 DNS 0,0 26.22 3,0 42.60 5,0 2:10.30 2,0 DNS 0,0 9:57.99 7,0 2:11.75 3,0 34,0 29,0 63,0

12
KOCAELİ-KOCAELİ BÜYÜK ŞEHİR 
BELEDİYE KAĞIT SPOR

DNS 0,0 DNS 0,0 DNS 0,0 DNS 0,0 DNS 0,0 DNS 0,0 DNS 0,0 DNS 0,0 DNS 0,0 0,0 0,0 0,0

1.GÜN PUANSIRA İli-Takımı
1500 METRE100 METRE ÇEKİÇ ATMA 4X100 METRE400 METRE 2000 METRE ENGELLİUZUN ATLAMAYÜKSEK ATLAMA GÜLLE ATMA 110 METRE ENGELLİ

400 METRE ENGELLİ

GENEL PUAN TABLOSU 2.GÜN

GENEL PUAN
200 METRE DİSK ATMA CİRİT ATMA ÜÇADIM ATLAMA

U18 ERKEKLER
1.GÜN PUAN 2.GÜN PUAN

800 METRE 3000 METRESIRIKLA ATLAMA İSVEÇ BAYRAK

Türkiye Atletizm Federasyonu
Eskişehir Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto Kulüpler arası U18 Ligi 2.Kademe Yarışmaları

GENEL PUAN TABLOSU 1.GÜN

U18 ERKEKLER
22.07.2018 18:22


